

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度山口河川関係積算技術業務
履行場所	山口河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 2年12月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山口河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21876052020002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度山口河川関係積算技術業務				業 種 項 目	積算技術業務 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積算技術業務		式	1		12,880,850			
積算技術		式	1		12,880,850			
業務計画・現地調査		式	1		1,077,680			
業務計画		業務	1		100,880			内 1 号
現地調査		回	24	40,700	976,800			単 1 号
河川改修		式	1		6,190,890			
築堤・護岸		工事	1	535,220	535,220			単 2 号
築堤・護岸		工事	2	347,680	695,360			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和3年度山口河川関係積算技術業務				業 種 項 目	積算技術業務 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸		工事	3	666,980	2,000,940			単 4 号
築堤・護岸		工事	4	439,420	1,757,680			単 5 号
樋門・樋管		工事	1	671,720	671,720			単 6 号
樋門・樋管		工事	1	529,970	529,970			単 7 号
河川維持・修繕		式	1		4,420,860			
河川維持		工事	4	365,770	1,463,080			単 8 号
河川維持		工事	4	494,850	1,979,400			単 9 号
河川修繕		工事	1	586,470	586,470			単 10 号

設計内訳書

業務名	令和 3 年度山口河川関係積算技術業務				業 種 項 目	積算技術業務 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川修繕		工事	1	391,910	391,910			単 11 号
道路新設・改築		式	1		1,191,420			
道路改良		工事	2	595,710	1,191,420			単 12 号
打合せ等		式	1		2,074,050			
打合せ等		式	1		2,074,050			
打合せ		式	1		2,074,050			
業務全体計画等に関する打合せ		式	1		905,250			内 2 号
工事毎打合せ		式	1		1,168,800			内 3 号

設計内訳書

業務名	令和3年度山口河川関係積算技術業務				業 種 項 目	積算技術業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		94,215			
直接経費		式	1		94,215			
旅費交通費		式	1		94,215			
旅費交通費（率計上）		式	1		94,215			内 4 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,049,115			
その他原価		式	1		8,053,213			
一般管理費等		式	1		12,437,672			
業務価格		式	1		35,540,000			

設計内訳書

業務名	令和 3 年度山口河川関係積算技術業務				業 種 項 目	積算技術業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,554,000			
業務委託料		式	1		39,094,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		業務	1		100, 880	内 5 号
計						100, 880	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務全体計画等に関する打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	着手時		回	1	38, 300	38, 300	単 47 号
	中間時		回	22	38, 300	842, 600	単 48 号
	業務完了時		回	1	24, 350	24, 350	単 49 号
計						905, 250	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	工事毎打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ						単 50 号
			回	48	24, 350	1, 168, 800	
計						1, 168, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）						内 6 号
			式	1		94, 215	
計						94, 215	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 1 号	現地調査		単位	回	数量	1	単価	40,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		回	1	40,700	40,700	単 13 号	
計						40,700		
単価						40,700	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 2 号	築堤・護岸		単位	工事	数量	1	単価	535,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	259,290	259,290	単 14 号	
	積算資料		工事	1	211,860	211,860	単 15 号	
	データ入力		工事	1	64,070	64,070	単 16 号	
計						535,220		
単価						535,220	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 3 号	築堤・護岸		単位	工事	数量	1	単価	347,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	168,030	168,030	単 17 号	
	積算資料		工事	1	137,340	137,340	単 18 号	
	データ入力		工事	1	42,310	42,310	単 19 号	
計						347,680		
単価						347,680	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 4 号	築堤・護岸		単位	工事	数量	1	単価	666,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	322,900	322,900	単 20 号	
	積算資料		工事	1	264,310	264,310	単 21 号	
	データ入力		工事	1	79,770	79,770	単 22 号	
計						666,980		
単価						666,980	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 5 号	築堤・護岸		単位	工事	数量	1	単価	439,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	211,630	211,630	単 23 号	
	積算資料		工事	1	172,570	172,570	単 24 号	
	データ入力		工事	1	55,220	55,220	単 25 号	
計						439,420		
単価						439,420	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 6 号	樋門・樋管		単位	工事	数量	1	単価	671,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	306,640	306,640	単 26 号	
	積算資料		工事	1	262,810	262,810	単 27 号	
	データ入力		工事	1	102,270	102,270	単 28 号	
計						671,720		
単価						671,720	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	樋門・樋管		単位	工事	数量	1	単価	529, 970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	239, 760	239, 760	単 29 号	
	積算資料		工事	1	207, 390	207, 390	単 30 号	
	データ入力		工事	1	82, 820	82, 820	単 31 号	
計						529, 970		
単価						529, 970	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 8 号	河川維持		単位	工事	数量	1	単価	365,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	128,160	128,160	単 32 号	
	積算資料		工事	1	151,530	151,530	単 33 号	
	データ入力		工事	1	86,080	86,080	単 34 号	
計						365,770		
単価						365,770	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	河川維持		単位	工事	数量	1	単価	494, 850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	168, 010	168, 010	単 35 号	
	積算資料		工事	1	207, 040	207, 040	単 36 号	
	データ入力		工事	1	119, 800	119, 800	単 37 号	
計						494, 850		
単価						494, 850	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 10 号	河川修繕		単位	工事	数量	1	単価	586,470
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	292,690	292,690	単 38 号	
	積算資料		工事	1	197,350	197,350	単 39 号	
	データ入力		工事	1	96,430	96,430	単 40 号	
計						586,470		
単価						586,470	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	河川修繕		単位	工事	数量	1	単価	391,910
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	196,640	196,640	単 41 号	
	積算資料		工事	1	131,990	131,990	単 42 号	
	データ入力		工事	1	63,280	63,280	単 43 号	
計						391,910		
単価						391,910	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	道路改良		単位	工事	数量	1	単価	595, 710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		工事	1	339, 160	339, 160	単 44 号	
	積算資料		工事	1	172, 240	172, 240	単 45 号	
	データ入力		工事	1	84, 310	84, 310	単 46 号	
計						595, 710		
単価						595, 710	円／工事	